漳运〔2023〕25号
漳平市运输发展中心关于公布2023年度

机动车维修企业质量信誉考核结果的通知

各机动车维修企业：

根据《福建省机动车维修企业质量信誉考核实施细则（试行）》要求，2023年9月至11月，市运输发展中心组织相关人员对全市纳入管理的30家（不含1家新备案企业）维修企业进行质量信誉考核，考核内容包括从业条件、安全生产、维修质量、服务质量、遵章守纪、环境保护和企业管理等方面，评出AA级30家，具体详见附表。考核结果已于2023年11月16日至11月30日向社会公示，公示期间未接到任何对公示结果有异议的申诉或举报。现将考核结果予以公布。

联系人：黄女士   联系电话：0597-7533161。

附件：2023年度机动车维修企业质量信誉考核结果汇总表
（此页无正文）

                             漳平市运输发展中心
                               2023年12月1日

抄送：龙岩市道路运输发展中心

漳平市运输发展中心              2023年 12 月1日印发